<5}^

■:0: :a

Uj
•1 'xn,-''.''A!:'I f.'
..i X^ -,r>jnui. .. ° 11.l‘liE?r;TlJKil!l!fSíu!

Rs. a’;

Pfoc.n'’:!
Rubíica:

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato 080301-03/2019, decorrente de Adesão da Ata de
Registro de Preços n- 004/2019 decorrente do Pregão Presencial SRP n^ 002/2019-PMMN.
Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa R. C CORRÊA
BARBOSA - ME sob CNPJ n ° 24.972.277/0001-44. Espécie: Termo de Contrato. Objeto:
Fornecimento de gêneros alimentícios em geral, de interesse das secretarias deste
município. Prazo de Vigência: Até 31 de Dezembro de 2019. Data da Assinatura: 12 de
Abril de 2019. Valor R$ 229.812,39 (Duzentos e vinte e nove mil, oitocentos e doze reais e
trinta e nove centavos]. Do Pagamento: Será realizado após apresentação da Nota fiscal,
atestada pelo setor competente, a fim de que seja efetuado o pagamento. Dotação
Orçamentária: 02.18
08.244.0028.2204.0000 - Manutenção do Fundo de Assistência Social; 3.3.90.30.00 -
Material de Consumo. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Ficam de acordo as partes que assinam o contrato. CONTRATANTE: IVANEIDE BRANDÃO
FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social de Bacabal e CONTRATADA:
RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA - Proprietário da empresa R. C. CORRÊA
BARBOSA - ME. Bacabal (MA], 12/04/2019.

Fundo Municipal de Assistência Social FMAS;

no

Nome*.

BsêgiUxiIIRua 15 de Novembro, 229
Bacabal - MA. 65700-000 Telefone: (99)
3621-0533

Centro,

á

i,

•v

•*

V

*.

r

■*.

-i:

•r.:

I

:

-■

f.

-

t

f-
'ís

.•

/ :> .f:'

l
l- . v:

4

^.Of?0.r

m3t

-*■

Página 2

que assinam o contrato. CONTRATANTE: LUÍS
GONZAGA DE CARVALHO NETO - Secretário

Municipal de Saúde de Bacabal e CONTRATADA;
RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA -

Proprietário da empresa R. C. CORRÊA BARBOSA -

ME. Bacabal (MA), 12/04/2019.

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20190415

Vigência; Até 31 de Dezembro de 2019. Data da
Assinatura: 12 de Abril de 2019. Valor R$ 229.812.39

(Duzentos e vinte e nove mil, oitocentos e doze reais e

trinta e nove centavos). Do Pagamento: Será realizado

após apresentação da Nota fiscal, atestada pelo setor

competente, a fim de que seja efetuado o pagamento.

Dotação Orçamentária; 02.18 - Fundo Municipal de

Assistência Social - FMAS; 08.244.0028.2204.0000 -

Manutenção do Fundo de Assistência Social; 3.3.90.30.00

- Material de Consumo. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas

demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes

que assinam o contrato. CONTRATANTE: IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de
Assistência Social de Bacabal e CONTRATADA:

RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA -

Proprietário da empresa R. C. CORRÊA BARBOSA -
ME. Bacabal (MA), 12/04/2019.

Publicação: 15/04/2019

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Termo de Contrato n° 080301-03/2019,

decorrente de Adesão da Ata de Registro de Preços n°

004/2019 decorrente do Pregão Presencial SRP n°
002/2019-PMMN. Partes: SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a empresa R. C.
CORRÊA BARBOSA

24.972.277/0001-44. Espécie: Termo de Contrato.

Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios em geral,

de interesse das secretarias deste município. Prazo de

ME sob CNPJ n.°

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

■nwaoA- cUcTi?Proc.n'

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro. 229. Cenlro - Bacabal - Maranhão - CEP; 65700-000 www.bacabal .ma.gov.br
Diário Oficial do Municinio Eletrônico - Secretaria Municinal de AdminiMracào e Planeiamenlo - Fone: (99) 3621 0533 - doinfr/ibacabal ma QOv.br